
LIMOUSINE

ZIL 840

chov.:

PŮVOD:

12/2023

RŮST TELAT 37 STÁD 10

přírůstek 120 d.0 0 0 0 0

přírůstek 210 d.0

přírůstek 365 d.0

SI - růst0

MATERNÁLNÍ EFEKT0

ZEVNĚJŠEK

velikost těla0 0 0 0 0 0

délka těla0

hmotnost0

kapacita 0

osvalení0

užitkový typ0

218 kg

Celkem 366 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 615 kg

9 8 10 7 8 8 7 8 8 8 81 1775 g

1545 g

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

ZLM 885 FICHTE P obtížné střední snadné

MALVÍNA Z KALIŠTĚ P ISIMO V

CZ 269327953 MÍNA Z KALIŠTĚ

FAVORI PP
dat. nar.: 4.3.2019 Farma Kaliště s.r.o., Č. Libchavy

PORODY:

ISTRA PP ILTIS PP

 
 
Favori PP je homozygotně bezrohý býk. Jeho otec Istra PP 
byl dovezen z velmi známého německého chovu pana 
Roberta Diebla. Jeho potomstvo má výbornou růstovou 
schopnost (plemenná hodnota pro růst 119). Favori PP byl 
při výběru do plemenitby na OPB Osík ohodnocen 81 body 
při vynikající délce těla (8) a osvalení zádě (8). Denní 
přírůstek Favoriho PP v testu činil skvělých 1775 g. O tom, 
že Favori je TOP homozygotně bezrohý býk nás přesvědčilo 
jeho potomstvo. Slušný tělesný rámec, výrazné osvalení a 
délka těla při skvělé harmonii, to vše přenáší na potomstvo 
velmi spolehlivě. Jeho první synové byli ohodnoceni více 
než 80 za exteriér a směle konkurují potomstvu po 
francouzských inseminačních býcích. O jeho ID projevili 
zájem také chovatelé z Fracnie! 

100%  BEZROHÝCH POTOMKŮ      RÁMEC 
SKVĚLÉ KONČETINY  

acronymes: 
depth, DZ 

120 

127 

125 

124 

64 76 88 100 112 124 136 148 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

109 

124 

127 

130 

127 

64 76 88 100 112 124 136 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

64

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


